
ZARZĄDZENIE NR 0050.63.2018
BURMISTRZA MIASTA ZAMBRÓW

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie upoważnienia Sekretarza Miasta Zambrów - Jolanty Barbary Gronostajskiej do 
wykonywania czynności  w imieniu pracodawcy

Na podstawie  art. 31 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (tj. Dz.U. z 2018r. poz. 917, 
poz. 1000 i poz. 1076) i  art. 7  pkt. 1 i 3 w związku z art. 43 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach 
samorządowych (tj. Dz. U. z 2018r. poz. 1260)  zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam Panią Jolantę Barbarę Gronostajską - Sekretarza Miasta Zambrów do dokonywania 
czynności z zakresu prawa pracy w imieniu pracodawcy w czasie mojej nieobecności wobec:

1) pracowników Urzędu Miasta,

2) kierowników  gminnych jednostek organizacyjnych Miasta.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Burmistrz Miasta Zambrów

Kazimierz Dąbrowski

Id: 377CC523-B79D-4741-B810-070D6E020E31. Podpisany Strona 1




